О направлении прошения  главе Шимановского района Алипченко Сергею Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с. Новогеоргиевка специалистом (врачом)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Новогеоргиевка

29.01.2021 г
                     № 133

О направлении прошения  главе Шимановского района Алипченко Сергею
Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с. Новогеоргиевка
специалистом (врачом), а так же помочь в вопросе возобновления работы
аптечного пункта

 1 / 3

О направлении прошения  главе Шимановского района Алипченко Сергею Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с. Новогеоргиевка специалистом (врачом)

В связи с обращением жителей села Новогеоргиевка  к депутатам Новогеоргиевского
сельского Совета народных депутатов о  направлении прошения  главе Шимановского
района Алипченко Сергею Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с.
Новогеоргиевка специалистом (врачом), а так же помочь в вопросе возобновления
работы аптечного пункта

Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Составить и направить прошение  главе Шимановского района Алипченко Сергею
Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с. Новогеоргиевка
специалистом (врачом), а так же помочь в вопросе возобновления работы аптечного
пункта;

Председатель Новогеоргиевского                                      Н.Г.
Акулова

сельского Совета  народных депутатов

Глава Новогеоргиевского сельсовета                              Е.В.
Емельянова

 2 / 3

О направлении прошения  главе Шимановского района Алипченко Сергею Петровичу об оказании содействия  в обеспечении ФАП с. Новогеоргиевка специалистом (врачом)

 3 / 3